
PORTARIA N.º 013/2015, de 12 de março de 2015.

Nomeia Representante legal ao programa BPC Benefício de Proteção
Continuada na escola e dá outras providências.

GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN, Prefeito Municipal de

Novo Xingu - RS, no uso das atribuições legais que me são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art.  1º -  Nomear  “Caciane Roso Werkhausen”,  matrícula nº 548,
Representante Legal ao Programa BPC Benefício de Proteção Continuada, com o objetivo de
gerir e coordenar, garantindo o apoio necessário de funcionamento, para o acesso e permanência na
escola das pessoas com deficiência, beneficiários do BPC, em conformidade, Interministerial Nº
1.205, de 08 de Setembro de 2011.

Art. 2º -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU -
RS, em 12 de março de 2015.

GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

MARCELO KUSTER RAUCH
   Sec. Mun. de Administração

Página 1 de 1


	GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN
	Registre-se e Publique-se


